
Výsledky soutěže roku 2012 
 

Vyhlášení výsledků soutěže se konalo 21. června v ZOO Dvůr Králové. 

 

Vítězem V. ročníku soutěže základních škol "Třídíme s Nikitou" se stala: 

 

ZŠ a MŠ Masarykova Plotiště, Hradec Králové. 

 

Vítězný tým získal dvoudenní pobyt (21. - 22. 6. 2012) v Hotelu Safari a areálu ZOO. 

 

 Mezi další oceněné patří: ZŠ a MŠ Lovčice a ZŠ a MŠ Korálka Miletín. Soutěžní týmy si odnesly věcné 

ceny. 

Do soutěže se zapojilo 15 základních škol Královéhradeckého kraje, které doručily 20 zpracovaných 

projektů. Všem školám, které se do soutěže zapojily bude připsáno 200 b. do programu Recyklohraní. 

Školy, které se do soutěže přihlásily do 29. 5. bylo připsáno 100 kilo do soutěže "Ukliďme si svět". 


